
Ақмола облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Ақмола облысы әкімдігінің 2020 жылғы 20 наурыздағы № А-4/151 қаулысы. Ақмола 
облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 26 наурызда № 7748 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі 

 сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Осы қаулының  сәйкес Ақмола облысы әкімдігінің кейбір қосымшасына
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелген 
күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Ақмола облысының әкімі Е.Маржикпаев

 

 

Ақмола облысы әкімдігінің
2020 жылғы 20 наурыздағы

№ А-4/151 қаулысына
қосымша

Ақмола облысы әкімдігінің күші жойылды деп танылған, кейбір қаулыларының
тізбесі

      1. Ақмола облысы әкімдігінің "Ауыл шаруашылығы кооперативтерінің тексеру 
одақтарының ауыл шаруашылығы кооперативтерінің ішкі аудитін жүргізуге арналған 
шығындарын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы
" 2017 жылғы 21 шілдедегі № А-7/311  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6061 болып тіркелген, 2017 жылғы 8 қыркүйекте 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      2. Ақмола облысы әкімдігінің "Қайта өңдеуші кәсіпорындардың ауыл 
шаруашылығы өнімін тереңдете қайта өңдеп өнім өндіру үшін оны сатып алуға 
арналған шығындарын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін 
бекіту туралы" 2017 жылғы 12 қыркүйектегі № А-10/388  (Нормативтік қаулысы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6105 болып тіркелген, 2017 
жылғы 13 қазанда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      3. Ақмола облысы әкімдігінің "Ауыл шаруашылығы малын, техниканы және 
технологиялық жабдықты сатып алуға кредит беру, сондай-ақ лизинг кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту 



туралы" 2017 жылғы 20 қыркүйектегі № А-10/414  (Нормативтік құқықтық қаулысы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6117 болып тіркелген, 2017 жылғы 20 
қазанда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық 
түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      4. Ақмола облысы әкімдігінің "Агроөнеркәсіптік кешен субъектілерін қаржылық 
сауықтыру жөніндегі бағыт шеңберінде кредиттік және лизингтік міндеттемелер 
бойынша пайыздық мөлшерлемені субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентін бекіту туралы" 2017 жылғы 29 қыркүйектегі № А-10/433  (қаулысы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6129 болып 
тіркелген, 2017 жылғы 1 қарашада Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      5. Ақмола облысы әкімдігінің "Қайта өңдеуші кәсіпорындардың ауыл 
шаруашылығы өнімін тереңдете қайта өңдеп өнім өндіру үшін оны сатып алуға 
арналған шығындарын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін 
бекіту туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 12 қыркүйектегі № А-10/388 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2019 жылғы 5 маусымдағы № А-6/254  (қаулысы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7230 болып 
тіркелген, 2019 жылғы 18 маусымда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      6. Ақмола облысы әкімдігінің "Акваөсіру (балық өсіру) өнімділігі мен сапасын 
арттыруды субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы" 
2019 жылғы 17 маусымдағы № А-6/271  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7251 болып тіркелген, 2019 жылғы 2 шілдеде 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      7. Ақмола облысы әкімдігінің "Агроөнеркәсіптік кешен субъектілерін қаржылық 
сауықтыру жөніндегі бағыт шеңберінде кредиттік және лизингтік міндеттемелер 
бойынша пайыздық мөлшерлемені субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентін бекіту туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 29 қыркүйектегі №
А-10/433 қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2019 жылғы 21 маусымдағы № А-6/275 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7265 қаулысы
болып тіркелген, 2019 жылғы 9 шілдеде Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      8. Ақмола облысы әкімдігінің "Ауыл шаруашылығы кооперативтерінің тексеру 
одақтарының ауыл шаруашылығы кооперативтерінің ішкі аудитін жүргізуге арналған 
шығындарын субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы
" Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 21 шілдедегі № А-7/311 қаулысына өзгеріс 
енгізу туралы" 2019 жылғы 29 тамыздағы № A-9/407  (Нормативтік құқықтық қаулысы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7369 болып тіркелген, 2019 жылғы 11 



қыркүйекте Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық 
түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).
      9. Ақмола облысы әкімдігінің "Ауыл шаруашылығы малын, техниканы және 
технологиялық жабдықты сатып алуға кредит беру, сондай-ақ лизинг кезінде сыйақы 
мөлшерлемелерін субсидиялау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту 
туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 20 қыркүйектегі № А-10/414 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" 2019 жылғы 10 қыркүйектегі № A-9/439  (қаулысы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7384 болып 
тіркелген, 2019 жылғы 19 қыркүйекте Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


